Тернопільська міська рада сьомого скликання

Протокол № 2

засідання виконавчого комітету міської ради

18.01.2017р.








09.00

Присутні : С.В.Надал, І.С.Хімейчук, В.О.Остапчук, Л.О.Бицюра, В.В.Шумада, В.Є.Дідич, П.М.Якимчук .
Відсутній : В.В.Стемковський .С.С.Савка.

Запрошені: 
О.В.Печіль, І.М.Чорній, Т.Ф.Шульга, К.В.Калуш, О.Попова – «За Збручем», В.Ониськів – «РІА плюс», І.Кошіль – «Нова Тернопільська газета», О.Бучко – «Терен», І.Пшоняк – «Тернопіль вечірній», Т.Колеснік – «Номер один», депутати: І.Л.Сороколіт, М.М.Сиротюк, А.П.Шкула, Ю.В.Штопко, П.М.Болєщук, Н.В.Зелінка, І.В.Турський, І.Ф.Зінь, Р.Я.Навроцький, Т.І.Серетний, А.А.Грицишин, А.М.Ткаченко.
Головуючий: С.В.Надал.

Слухали: Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету:


18
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 


від 25.01.2012р. №120

19
Про намір передати в оренду майно комунальної власності


20
Про затвердження висновку щодо доцільності позбавлення 


батьківських прав

21
Про затвердження висновку щодо визначення способу участі у 


вихованні онуки шляхом встановлення графіку побачень

22
Про затвердження висновку щодо визначення місця проживання 


малолітніх дітей

23
Про затвердження висновку щодо визначення місця проживання 


дітей

24
Про затвердження висновку щодо  доцільності позбавлення 


батьківських прав

25
Про затвердження висновку щодо визначення місця проживання 


малолітніх дітей

26
Про надання неповнолітній та малолітнім дітям дозволів на 


укладання договорів купівлі-продажу, дарування, частин кімнати, 

садового будинку, земельної ділянки

27
Про надання дозволу на реєстрацію автомобіля від імені 


малолітньої дитини

28
Про надання дозволу на укладання договору дарування  квартири на 


ім’я неповнолітньої дитини

29
Про затвердження фінансового  плану комунального  підприємства 


„Туристично-інформаційний центр міста Тернополя”

30
Про затвердження фінансового плану комунального  підприємства 


„Парк Загребелля”
Інформував: С.В.Надал.

Вирішили: затвердити і взяти за основу порядок денний засідання виконавчого комітету.

Слухали: Пропозицію включити до порядку денного засідання виконавчого комітету додаткові питання:

· Про усунення порушень у сфері земельного законодавства та 


містобудування
· Про забезпечення належного  утримання системи тривожної 


сигналізації
· Про організацію харчування учнів загальноосвітніх навчальних 


закладів м. Тернополя у 2017 році


-Про внесення змін у рішення виконавчого комітету від 30.11.2016 


р. № 1003 «Про заходи по удосконаленню структури лікувально – 

профілактичних закладів»
· Про намір передати в оренду об'єкти комунальної власності

· Про встановлення тарифів на послуги з утримання майданчиків для платного паркування транспортних засобів
Інформував: С.В.Надал.

Вирішили: включити додаткові питання до порядку денного засідання виконавчого комітету.

Слухали: Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету в цілому.

Інформував: С.В.Надал.

Вирішили: затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету в цілому.

Слухали: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 25.01.2012р. №120
Доповідав:О.І.Соколовський
Голосування: за – 7, проти – 0, утримались – 0.
Вирішили: рішення №19 додається.

Слухали: Про намір передати в оренду майно комунальної власності 

Доповідав:М.М.Круть
Виступив:Л.О.Бицюра
Голосування: за – 7, проти – 0, утримались – 0.
Вирішили: рішення №19 додається.

Слухали: Про затвердження висновку щодо доцільності позбавлення батьківських прав 

Доповідала:З.Б.Здеб
Виступив: Л.О.Бицюра
Голосування: за – 7, проти – 0, утримались – 0.
Вирішили: рішення №20 додається.

Слухали: Про затвердження висновку щодо визначення способу участі у вихованні онуки шляхом встановлення графіку побачень 

Доповідала:З.Б.Здеб
Голосування: за – 7, проти – 0, утримались – 0.
Вирішили: рішення №21 додається.

Слухали: Про затвердження висновку щодо визначення місця проживання малолітніх дітей 

Доповідала:З.Б.Здеб
Голосування: за – 7, проти – 0, утримались – 0.
Вирішили: рішення №22 додається.

Слухали: Про затвердження висновку щодо визначення місця проживання дітей 

Доповідала:З.Б.Здеб
Голосування: за – 7, проти – 0, утримались – 0.
Вирішили: рішення №23 додається.

Слухали: Про затвердження висновку щодо доцільності позбавлення батьківських прав 

Доповідала:З.Б.Здеб
Голосування: за – 7, проти – 0, утримались – 0.
Вирішили: рішення №24 додається.

Слухали: Про затвердження висновку щодо визначення місця проживання малолітніх дітей 

Доповідала:З.Б.Здеб
Голосування: за – 7, проти – 0, утримались – 0.
Вирішили: рішення №25 додається.

Слухали: Про надання неповнолітній та малолітнім дітям дозволів на укладання договорів купівлі-продажу, дарування, частин кімнати, садового будинку, земельної ділянки 

Доповідала:З.Б.Здеб
Голосування: за – 7, проти – 0, утримались – 0.
Вирішили: рішення №26 додається.

Слухали: Про надання дозволу на реєстрацію автомобіля від імені малолітньої дитини 

Доповідала:З.Б.Здеб
Голосування: за – 7, проти – 0, утримались – 0.
Вирішили: рішення №27 додається.

Слухали: Про надання дозволу на укладання договору дарування квартири на ім’я неповнолітньої дитини 

Доповідала:З.Б.Здеб
Голосування: за – 7, проти – 0, утримались – 0.
Вирішили: рішення №28 додається.

Слухали: Про затвердження фінансового плану комунального підприємства „Туристично-інформаційний центр міста Тернополя” 

Доповідав:Ю.П.Дейнека
Запрошені:Т.С.Ковальчук – директор КП „Туристично-інформаційний центр міста Тернополя”, П.Іванечко – головний бухгалтер КП „Туристично-інформаційний центр міста Тернополя”
Виступили: С.В.Надал, Т.С.Ковальчук, В.Є.Дідич
Голосування: за – 7, проти – 0, утримались – 0.
Вирішили: рішення №29 додається.

Слухали: Про затвердження фінансового плану комунального підприємства „Парк Загребелля” 

Доповідав:Ю.П.Дейнека
Запрошені:П.М.Іванов – директор КП „Парк Загребелля”, Х.Р.Козіцька - головний бухгалтер КП „ Парк Загребелля”
Виступили:С.В.Надал, П.М.Іванов.

Голосування: за – 7, проти – 0, утримались – 0.
Вирішили: рішення №30 додається.

Слухали: Про усунення порушень у сфері земельного законодавства та містобудування 

Доповідав:В.Л.Кібляр
Голосування: за – 7, проти – 0, утримались – 0.
Вирішили: рішення №31 додається.

Слухали: Про забезпечення належного утримання системи тривожної сигналізації 

Доповідала:О.П. Похиляк
Виступив: Л.О.Бицюра

Голосування: за – 7, проти – 0, утримались – 0.
Вирішили: рішення №32 додається.

Слухали: Про організацію харчування учнів загальноосвітніх навчальних закладів м. Тернополя у 2017 році 

Доповідала:О.П. Похиляк
Голосування: за – 7, проти – 0, утримались – 0.
Вирішили: рішення №35 додається.

Слухали: Про внесення змін у рішення виконавчого комітету від 30.11.2016 р. № 1003 «Про заходи по удосконаленню структури лікувально – профілактичних закладів» 

Доповідав:Р.Д.Левчук
Виступили:С.В.Надал, А.П.Шкула, Л.О.Бицюра

Голосування: за – 7, проти – 0, утримались – 0.
Вирішили: рішення №33 додається.

Слухали: Про намір передати в оренду об'єкти комунальної власності 

Доповідав:Р.Д.Левчук
Виступили:С.В.Надал,  Л.О.Бицюра

Голосування: за – 7, проти – 0, утримались – 0.
Вирішили: рішення №34 додається.

Слухали: Про встановлення тарифів на послуги з утримання майданчиків для платного паркування транспортних засобів 

Доповідав:І.Г. Мединський
Виступили:С.В.Надал, Н.В.Зелінка, В.Є.Дідич, А.П.Шкула, І.В.Турський, П.М.Якимчук.

Голосування: за – 7, проти – 0, утримались – 0.
Вирішили: рішення №36 додається.

Слухали: Інформацію щодо ефективності роботи керівника КП «Тернопільінтеравіа» 

Інформував: І.Л.Сороколіт

Виступив: С.В.Надал.

Вирішили: Інформацію взяти до відома.


Міський голова




С.В.Надал

Чорній І.М., 404185

1

